

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,696.000	3.73	28,706.08	1.3642	5.08	39,160.83
2	2. งานทรายหยาบรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	355.200	524.08	186,153.21	1.3642	714.94	253,950.20

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	7,104.000	410.22	2,914,202.88	1.3642	559.62	3,975,555.56
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4. งานรอยต่อ							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	98.37	2,360.88	1.3642	134.19	3,220.71

วัชรินทร์ เมืองด้วง

31 มกราคม 2568 13:34:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิพนาม ตำบลพรุพี ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร							
	หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	684.000	101.04	69,111.36	1.3642	137.83	94,281.71
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,184.000	59.48	70,424.32	1.3642	81.14	96,072.85
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	177.000	469.67	83,131.59	1.3642	640.72	113,408.11
รวมราคากลาง								4,575,649.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านทางข้าม ตำบลคลองปราบ เชื่อมต่อหมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพุนี ฝัวจรจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,184 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 7,104.00 ตารางเมตร อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ
------------------------------------	---------------------------------------

วัชรินทร์ เมืองด้วง  
( วัชรินทร์ เมืองด้วง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทิมา อุทัยค์  
( จันทิมา อุทัยค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย แซ่ลิ่ง  
( พิชัย แซ่ลิ่ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ เมืองด้วง

31 มกราคม 2568